



Byrgiel Invest ApS

Niels Hemmingsens Gade 32A st. tv.
1153 København K

CVR nr. 40 79 10 78

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2025

Dirigent

Navn: Helle Byrgiel Lyngdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Byrgiel Invest ApS
Niels Hemmingsens Gade 32A st. tv.
1153 København K

CVR nr.: 40 79 10 78
Stiftet: 16. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Helle Byrgiel Lyngdal, Niels Hemmingsens Gade 32A st. Tv.

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 30, og et overskud på tkr. 23 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttotab		-7.500	-7
Andre finansielle indtægter		62.303	71
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.027</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		29.776	41
Skat af årets resultat	1	<u>-6.534</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>23.242</u>	<u>40</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.242</u>	<u>40</u>
I alt disponering		<u>23.242</u>	<u>40</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	536.979	508
Finansielle anlægsaktiver i alt		536.979	508
Anlægsaktiver i alt		536.979	508
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		26.852	2
Omsætningsaktiver i alt		26.852	2
Aktiver i alt		563.831	510

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	105.953	83
Egenkapital i alt	145.953	123
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Selskabsskat	6.534	1
Anden gæld	403.844	379
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	417.878	387
Gældsforpligtigelser i alt	417.878	387
Passiver i alt	563.831	510

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	82.710
Årets resultat	0	23.243
	0	23.243
Egenkapital, ultimo	40.000	105.953
Egenkapital, ultimo		145.953

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
		<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.534</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>6.534</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	508.001	395
Tilgang i årets løb	<u>28.978</u>	<u>113</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u><u>536.979</u></u>	<u><u>508</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>536.979</u></u>	<u><u>508</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Byrgiel Lyngdal (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 7cb33377-8270-4a18-b1ad-a4845e83e5dd

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-20 11:07:50 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 1a26687a-0f59-40a4-99fa-abcc11e10f60

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-20 11:51:33 UTC



Helle Byrgiel Lyngdal (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 7cb33377-8270-4a18-b1ad-a4845e83e5dd

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-20 11:59:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.